ORIGINALE

ey
\/ %
i x
5@»@’
COMUNE DI SCISCIANO

( Citta Metropolitana di Napoli)
I"SETTORE

‘ DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ’\d6 DEL ' b WAR. j[ o

‘ Oggetto: Pagamento registrazione contratto Rep. n. 5/2018

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
e con Decreto Sindacale n. 9 /2013 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta
incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali- Legali- Segreteria,

e con Decreto del Ministero dell’Interno del 9/2/2018 sono stati prorogati 1
termini per I’approvazione del bilancio di previsione 2018;

Richiamato il contratto Rep. 5/2018 del 13/03/2018 stipulato tra questa Amministrazione Comunale
ed il Sig. Savio Mario;
Dato atto che il Sig. Savio Mario ha provveduto al pagamento, della somma di € 245,00, alla
Agenzia delle Entrate per la registrazione del contratto Rep. 5/2018 del 9/03/2018 — Estremi
Registrazione :Serie 1T numero 771 del 14/03/2018
Dato atto che bisogna provvedere alla regolarizzazione contabile della somma complessiva di €
245,00 ;
Visto 'art. 153 comma 5° del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato
con Decreto Legislativo 18/8/2000, n° 267;
Visti:

- il D.Lgs. n. 267/2000;

- il D.Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2
del D. Lgs. 118/2011;

- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il regolamento comunale di contabilita;

il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la delibera di G.M. n. 114 del 26.2.96, con cui ai sensi della legge 241/90 venivano
individuati i Responsabili dei Servizi;



DETERMINA
1. di approvare la parte espositiva del presente atto

2. di provvedere alla regolarizzazione contabile della somma di € 245,00 per la registrazione del
contratto Rep. 5/2018 del 13/03/2018, con emissione di mandato a favore della Agenzia delle
Entrate;

3. di imputare la spesa sul capitolo 68 del bilancio 2018.

4. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo
pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.
33/2013;

5. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria . per la pubblicazione all’Albo pretorio
on line.




<7 ATTESTA
Su relaziane del Respansabile del Qervizia delle pubblicazioni aventi
effeca di pubblicitd legale, che la p::smté detzming dinigenziale &
gtata pubblicata, in data odiems, P dmanervi per L3 glormi

gito web istmzionals &, questa Carmime arcessibile al

consecutivi nel

pubblica (et 32 cammaé. 1 della legge 18 glugnd 2009 . §9)

.Ddlla Re’:‘ddaﬂzajiﬁﬂfdf"aze' & 16 NAR 2018

« E' copiz canforme a1]' ariginale yéw;.:e PeT WA emmimatraivo

Dalla Residen=2 Mapicip cz% | ‘ ‘/'

Ve
/

7 RESPONSAELE DEL SETTORT
Jwy, Stefona Adden




